10
Module logique PHARAO-II 24 avec programme PS666
Commande de la zone de chauffage, d'un brûleur et d'un circulateur primaire
La fonction PS666 convient pour la commande de six zones de
chauffe (circuit chauffage, circuit eau chaude sanitaire, circuit
piscine, etc.), un brûleur 2 allures ou un brûleur une allure avec un
circulateur de boucle primaire temporisé.
La fonction PS666 convient également comme module multizone MZ

Attribuez un chiffre compris entre 0 et 6 à chaque zone à l'aide des
touches ou .
Codification
0 zone non active ou momentanément hors service
1 zone eau chaude sanitaire avec programmation horaire
2 zone eau chaude sanitaire sans programmation horaire
3 zone chauffage avec régulation climatique
4 zone chauffage sans régulation climatique
5 zone chauffage piscine avec programmation horaire
6 zone chauffage piscine sans programmation horaire
Réf. de commande
� PHARAO-II 24 avec programme PS666 (éventuellement avec
autres temporisations).
Exemple de raccordement
Remarques
� S'il n'y a pas de régulation climatique ou de limiteur de température chauffage, raccordez l 'entrée 7 à la phase L ou utilisez le code 4.
� Si la production d'eau chaude sanitaire est autorisée 24 h/24, raccordez l'entrée 9 à la phase L ou utilisez le code 2.
� Si la production d'eau chaude sanitaire est prioritaire, raccordez l'entrée 11 à la phase L.
� Si la production d'eau chaude sanitaire dépend d'une programmation horaire externe, utilisez le code 1 et raccordez le contact inverseur d'un interrupteur horaire
externe entre la phase L et les bornes 9 et 10.
� Si le chauffage piscine est autorisé 24 h sur 24, raccordez l'entrée 12 à la phase L ou utilisez le code 6.
� Si le chauffage piscine est autorisé par un contact externe, utilisez le code 5 et raccordez le contact d 'autorisation entre la phase L et la borne 12.
Attention : dans ce cas, demandez que le programme 9 h/15 h introduit dans le PHARAO-II 24 soit supprimé.
� Si l'installation ne dispose pas de flow-switch, raccordez l'entrée 14 à la phase L.
OUT 1
L
OUT 2 OUT 3
1
PHARAO-II 24
PS 666
avec programme
OUT 4 OUT 5 OUT 6 OUT 7 OUT 8 OUT 9 OUTOUT
3 5 7
OUT 1
N
OUT 2 OUT
2 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15
L
N
230 V 50 Hz
Circulateur
primaire
C1 C2 C3 C4 C5 C6
Th
er